
Seniorforeningen ved UiO 
 
Referat fra styremøte tirsdag 10. mai 2022 kl 10.00-12.00 
 
Til stede: Else-Lydia Toverud (leder), Tone Greve Gedde, Gro Corell, Anne-Mette Vibe, 
Beate Heilemann, Turid Henriksen, Randi Synnøve Veiberg, Randi Ose 
 
Sak 05.01 Godkjenning av innkalling og dagsorden. Referent. Referater fra tidligere 
møter 
Innkallingen ble godkjent. Turid Henriksen ble valgt som referent. Lederen orienterte om 
kontakt med administrasjonen angående referatene og nettsiden.  
 
Sak 05.2 Evaluering av Munch/Operarestauranten 22. april ved Else-Lydia 
Besøket i Munchmuseet var vellykket, med gode guider for begge gruppene, god servering 
og god mat på Operakaféen og fornøyde deltakere. 
 
Sak 05.3 Status Elverum 19. mai ved Randi V 
Det er 14 påmeldte på turen til Norsk skogsmuseum, og avtale med buss-selskapet om en 
mindre buss er i orden. Avgang fra Karl Johans gate er kl. 9.30, ankomst beregnes til kl. 
12.00. Deretter lunsj kl. 12.30 omvisning kl. 13.30.  Else Lydia er med på bussen og Randi 
tar imot ved museet. Detaljer angående valg fra menyen avgjøres i bussen og formidles til 
restauranten. Tre regninger (buss, omvisning og restaurant) sendes Anne-Mette.  
 
Sak 05.04 Status Telemarksturen 13.-16. juni ved Else-Lydia 
Til tross for forlenget frist har det ikke kommet flere påmeldinger. Turen for 22 deltakere vil 
derfor foregå i minibuss. Else--Lydia er foreningens representant på turen.  
 
Sak 05.05 Nøkkelsituasjonen til styrerommet 
Det er laget liste over de styremedlemmene som hittil har fått nøkler. Listen befinner seg på 
styrerommet. Det mangler fremdeles en nøkkel fra det tidligere styret. 
 
Sak 05.06 Status hjelp fra nettredaktør 
Styreledelsen vil fortsatt være i kontakt med nettredaktøren angående detaljene i de 
oppgavene som styret trenger hjelp til fra administrasjonen.  
 
Sak 05.07 Årets søknad om velferdsmidler 
Kr. 40 000, som foreningen søkte om i velferdsmidler fra Universitetet, er nå bevilget. 
 
Sak 05.08 Status valgkomiteen ved Randi V 
Valgkomiteen mangler fortsatt et medlem, da den sist spurte (Motzfeldt) ikke kunne påta seg 
vervet. Siden styret mener de som sitter i valgkomiteen bør ha vært med i styret, ble det 
foreslått at man spør tidligere styremedlem Narve Trædal. Gro vil ta kontakt med han. 
 
Sak 05.09 Status fordeling av styreoppgaver 
Faste styreoppgaver ble fordelt i de to forrige styremøtene (jf. referat fra 16. mars, sak 0.03 
Konstituering av nytt styre og referatet fra 05. april, sak 04.9 Videre fordeling av 
styreoppgaver). Det ble poengtert at forslag om foredragsholdere, turer og andre evenementer 
med tilhørende administrasjon /forberedelse er en oppgave for alle i styret. 
 



For å forenkle ansvaret med nettskjema og påmeldinger, ble det vedtatt at kun ett av 
styremedlemmene har adgang til skjemaene for påmeldingene på nettsiden. Tidligere hadde 
Eva Gretland dette oppdraget, som heretter overtas av Anne-Mette. 
 
Sak 05.10 Status program for høsten  
August: Siden det ikke ble noe av den planlagte turen til Oscarsborg i mai, ble det vedtatt å 
gjennomføre turen i august, fortrinnsvis 25. august.  Opplegget blir som følger: Deltakerne tar 
vanlig rutebåt fra Oslo til Oscarsborg. Kl. 11.30 blir det en omvisning på to timer, etterfulgt 
av et måltid på stedets restaurant, Havnekroa, kl. 13. 30. For tilbaketuren foreslås båt fra 
Oscarsborg til Drøbak. Derfra kan deltakerne ta rutebuss tilbake til Oslo.  
Foreningen betaler for omvisning og måltid og prisen settes til kr. 250 for medlemmer og 350 
for ledsagere. På rutebåtene og bussen hjem er det vanlige reisebilletter som deltakerne selv 
må betale. Påmelding settes til 10. august. Gro tar seg av organiseringen av turen til 
Oscarsborg. Eventuell venteliste administreres av Anne-Mette. NB: For å få i stand større 
fleksibilitet i ansvaret for påmeldinger og ventelister, eventuelt fordelt på flere personer, tas 
dette opp på neste styremøte 7. juni. 
 
September: Etter en diskusjon om hvorvidt turen skulle gå til Ramme Gård på Hvitsten eller 
Soli Brug i september, vedtok man å legge turen til Soli Brug. Datoen ble satt fortrinnsvis til 
torsdag 22. september. Tone tar kontakt med stedet og forbereder turen.  
 
Oktober: For medlemsmøtet i oktober foreslås Kiev-riket og Ukrainas historie ved professor 
Geir Flikke på Institutt for litteratur, områdestudier og europeiske språk (ILOS) (jf. referat fra 
styremøtet 5. april sak.04.10) Anne-Mette tar kontakt med han. 
  
November: En tur i operaen eller teater foreslås i uke 46. 
 
Desember: Brasserie France foreslås for foreningens julelunsj, som settes til 7. desember. 
Else-Lydia tar kontakt.  
 
Sak 05.11 Styrelunsj i juni 
Etter en del diskusjon ble man enig om å spise lunsj på Olivia i Hegdehaugsveien 34 etter 
styremøtet 7. juni. Restauranten ligger i relativ nærhet til Blindern med god kommunikasjon. 
Dag og tidspunktet tatt i betraktning mente man det ikke er nødvendig å bestille bord. 
 
Sak 05.12 Eventuelt 
To saker ble tatt opp: 
Brønnøysundsregistret: Anne-Mette opplyste om at forandringene i Seniorforeningens styre 
er meddelt Brønnøysundregistret.  
 
Historietur til Østfold: Foreningen har mottatt e-post fra Alf Sjuls Hansen og Harald Frode 
Skram som inviterer til venneforeningen Concordias historietur til Østfold 8. juni. Det ble 
vedtatt å informere Seniorforeningens medlemmer om turen pr. e-post. 
 
Oslo 24. mai 2022 
Referent: Turid Henriksen 


